
 

 

Mübarek Kurban bayramında İsfahan halkından kalabalık bir grubun
İslam İnkılâbı Rehberi tarafından kabulü - 17 /Nov/ 2010

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei İsfahan şehri halkından kalabalık bir grubu kabulünde yaptığı
konuşmada, ilahi değerlere bağlılık ve imanın İran halkının başarısının sırrı olduğunu belirterek, “Bu mübarek
sadakat ve bağlılık ışığı temellerine dayalı olarak İran halkı tüm alanlarda öncü olacak ve galibiyetlere erecek,
düşman ise her zaman akamete uğramış ve umudunu yitirmiş olacak” dedi.

Mübarek Kurban bayramını mümin ve fedakâr İran halkına ve tüm dünya Müslümanlarına tebrikte bulunan İslam
İnkılâbı Rehberi. Kurban bayramının hikmetini idrak etmenin ferdi ve milli hayatın muhtelif alanlarında zorluk ve
sorunları giderdiğini belirterek, Hz. İbrahim (as)’ın azim isarı, fedakârlığı, Hak Taala’nın da o hak peygambere karşı
o büyük kadirşinaslığı, hak talanın yolundan gitmek, ilerlemek ve yüksek mevkilere uruc etmenin fedakârlık ve isar
olmaksızın imkânsız olduğu hikmeti hakikatinin simgesidir” dedi.

İran halkının 2009 yılı fitnesini başarıyla geride bırakmasının İslam İnkılâbı Rehberinin ilahi imtihanlarda gündeme
getirdiği açık örneklerden biriydi.

Ayetullah Hamanei bu konuda şöyle dedi: İran halkının bu fitneyi aşmada başarı elde etmesinin anlamı bu halkın
kudretinin açığa çıkmasıyla özetlenmemekte, bilakis halkın geçen yılki imtihan ve olayları muktedir bir şekilde
aşmasının asıl manası şudur ki İran halkı, iman, basiret, vakitşinaslık, zamanın zaruretlerini idrak, gerekli
girişimlerde bulunmak hususunda kendi hayatlarında yeni bir aşamaya girmiş bulunmaktadır ve nihai hedefe varmak
için yeni bir güç kazanmıştır.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise İsfahan şehri halkının 16 Kasım 1982 yılındaki
fedakârlık hamasetinin, ilahi imtihanın bir diğer örneği zikrederek, “O büyük günde, İsfahan halkı bir günde 370
şehidi teşyi merasimiyle birlikte kendi yiğit gençlerinden binlercesini de cephelere göndererek, yiğitlik ve
fedakârlıkla ilgili bir yeni hamaset yarattılar” dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise düşmanların sürekli olarak akamete uğraması ve yenilgi
almasına temasla, fedakâr, cihatçı İran halkına karşı mücadelenin imkânsızlığına temasla, İran, İnkılab ve İslam
düşmanlarının, savaş ve askeri tehditler yoluyla İran halkına karşı başarı elde edemediklerini ve şimdi de yaptırımlar
ve ekonomik müeyyidelerle bu halkı dize getirebileceklerini zanneden kimselerin boşuna kendilerini zahmete
düşürdüklerini belirtti.

Halk arasında tefrika oluşturmak, halkla yetkililer arasında mesafe oluşturmak, boş meseleler etrafında tartışma
yaratmak ve suizan oluşturmanın düşman’ın tek umut kapısı haline geldiğini hatırlatan İslam İnkılâbı Rehberi, tüm
halk fertlerinin düşman’ın bu hileleri karşısında uyanık olmaları gerektiğini vurguladı.

Bazılarının sürekli olarak kötümserliklerini açığa çıkararak, umutsuzluk ve tefrika tohumlarını yaymak suretiyle
İslam nizamını düşmanların istedikleri hususlarda suçladıklarına dikkat çeken İslam İnkılâbı Rehberi, “Bunlar
gerçekte, düşmanlardan taraf hareket ediyorlar ve Siyonistler ve Amerikalıların propagandadaki akametlerini telafi
etmeye çalışıyorlar. Fakat halk bu gibi girişimlerin açık bir hıyanet olduğunu çok iyi biliyor” dedi.
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Ayetullah Hamanei konuşmasının son bölümünde ise ahlaki fesat ve uyuşturucu madde bağımlılığının yayılmasının
düşmanlara karşı siyasi bir hizmet niteliği taşıdığını belirterek, halkı, yetkilileri özellikle de gençleri bu hususta
uyararak, uyanık olmalarını istedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce kısa bir konuşma yapan İsfahan kenti Cuma imamı ve Veliyi Fakih
temsilcisi, kutsal müdafaa savaşı döneminde ve ondan sonra İsfahan halkının sürekli olarak gurur verici
teşebbüslerde bulunduğunu hatırlatarak, özellikle 16 Kasım 1982 yılının İsfahan halkının tarihinde özel bir yeri
bulunduğunu ve bunun içinde bu günün, İsfahan tarihinde, “İsfahan Fedakârlık Hamaseti” günü olarak
isimlendirildiğini söyledi.
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